
1                                                             

 

 

   

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки  Полтавського району Полтавської області, 39200                                                 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

чотирнадцятої позачергової сесії  

восьмого скликання                                                    
    
19 листопада 2021 року         № 14  

   

Про проведення аудиту на території Кобеляцької міської ради (колишньої 

Придніпрянської сільської ради) неуспадкованих земельних часток (паїв) та 

вилучення  самовільно зайнятих земельних ділянок у СБК «Радянський»   
 

Керуючись ст. ст. 1283, 1285 Цивільного кодексу України, ст. 13 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток 

(паїв)», ст. 12 Закону України «Про охорону земель», ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 12, 122 Земельного кодексу України, ст. ст. 12, 19, 33 Закону 

України «Про оренду землі», з метою проведення аудиту неуспадкованих земельних часток 

(паїв), недопущення самовільного зайняття  земельних ділянок та забезпечення охорони 

спадкового майна, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку, міська  

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. З метою охорони земель (збереження спадщини) зобов’язати відділ земельних 

відносин, екології та комунальної власності апарату Виконавчого комітету Кобеляцької 

міської ради до 01.03.2022 року провести аудит  неуспадкованих земельних часток (паїв) на 

території Кобеляцької міської ради, розпочавши аудит з території колишньої 

Придніпрянської сільської ради.  

2. В разі виявлення фактів самовільного зайняття неуспадкованих земельних часток 

(паїв) відповідну інформацію подати до Головного управління Держгеокадастру 

Полтавської області з  метою забезпечення державного контролю за використанням  земель 

та передачі матеріалів до Решетилівської окружної прокуратури Полтавської області.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку.  

 

 

 

Міський голова        О. КОПЕЛЕЦЬ 


